[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                          ЕРШОВСКОГО РАЙОНА                                                                                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2020  г.                                                   № 21

О внесении дополнений в постановление № 18 от 04.06.2020 г.
«Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Марьевского муниципального образования Ершовского района Саратовской   области на 2 полугодие 2020 года»
     В соответствии с Уставом Марьевского муниципального образования,  администрация Марьевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области
постановляет:

1.Внести дополнения в постановление № 18 от 04.06.2020 г. «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Марьевского муниципального образования Ершовского района Саратовской   области на 2 полугодие 2020 года»:
-дополнить  План нормотворческой деятельности администрации Марьевского  МО  на 2 полугодие 2020 года, пунктом 3:
ПЛАН
нормотворческой  деятельности  администрации
Марьевского муниципального образования  на 2 полугодие 2020 года

	№
п/п
	Наименование проектов нормативно-правовых актов, планируемых к принятию
	Срок
 исполнения
	Ответственные за подготовку проектов нормативно-правовых актов

	1
	2
	3
	4

3.

Принятие нормативного правового акта о предоставлении из местного бюджета бюджетных инвестиций юридическими лицами, не являющимся муниципальными учреждениями или муниципальными унитарными предприятиями, порядка привлечения остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения финансовых операций в
соответствии с п. 10 ст. 236.1 БК РФ, а также возврата привлеченных средств.

Декабрь

Специалисты             администрации

     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

Глава Марьевского
муниципального образования                                                              С.И. Яковлев

image1.jpeg